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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fechay | 05/dic/2019

hora de Impresién | 06:14 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res

A

2018

$4,565,446.18
$986,247.78

$3,579,198.40
$531,206,525.03

$531,206,525.03
$531,206,525.03

$0.00

$535,771,971.21

$475,297,565.01
$441,060,796.99
$11,357,374.12
$22,879,393.90
$322,758.60
$322,758.60
$0.00

$0.00
$3,828,850.03

$3,828,850.03
$0.00

$479,449,173.64

$56,322,797.57

2018

$5,410,261.63
$2,133,104.66

$3,277,156.97
$598,110,688.56

$598,110,688.56
$598,110,688.56
$0.00

$603,520,950.19

$563,063,810.76
$505,560,152.53
7811,472,248.86
$46,031,409.37
$279,048.86
$279,048.86

- $0.00
$0.00
$3,842,130.67

"$3,842,130.67
$0.00

$567,184,990.29

$36,335,959.90

ns"’abilidad del emisor”.
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